
月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計

4月 11,050 11,050 9,100 9,100 1,800 1,800 150 150
5月 11,710 22,760 9,710 18,810 1,900 3,700 100 250
6月 6,930 29,690 5,380 24,190 1,400 5,100 150 400
7月 8,900 38,590 7,400 31,590 1,500 6,600 0 400
8月 6,920 45,510 5,370 36,960 1,420 8,020 130 530
9月 10,480 55,990 9,070 46,030 1,410 9,430 0 530
10月 9,660 65,650 8,260 54,290 1,400 10,830 0 530
11月 12,090 77,740 9,930 64,220 2,010 12,840 150 680
12月 9,480 87,220 8,180 72,400 1,300 14,140 0 680
1月 8,020 95,240 6,210 78,610 1,710 15,850 100 780
2月 9,020 104,260 7,110 85,720 1,710 17,560 200 980
3月 15,220 119,480 11,600 97,320 3,420 20,980 200 1,180

取扱月

令和２年度　避難器具用ハッチ個別認定・認証証票月別交付数

総計 改修避難用ハッチ 非格納型避難用ハッチ避難器具用ハッチ（新規）

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

令和２年度ハッチ個別証票交付数量

非格納

改修

新規


